
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 31,119,000 円（税込み）

変更金額 8,030,000 円（税込み）

変更後の契約金額 39,149,000 円（税込み）

変更理由

東京都千代田区神田三崎町二丁目４番１号

【測量業務】
・数量精査により増減が生じたものである。
 
【物件調査等業務】
・機械設備の見積業務を実施した結果、数量増が生じたものである。
・動産に関する調査算定業務を実施した結果、法人の事業と関連性が認め
　られる動産の追加調査が必要となり数量増が生じたものである。
・その他数量精査により増減が生じたものである。

Ｒ５前橋笠懸道路用地調査等業務

群馬県前橋市二之宮町地先から同県伊勢崎市間野谷町地先

補償関係コンサルタント業務

本業務は群馬５０号改築(前橋笠懸道路)事業に必要となる土地等の取得に
伴い、用地測量、建物等の調査(再調査含む)、再算定(機械設備等の見積
徴収含む)、及び営業調査(再調査)を行うものである。

令和6年3月12日

令和6年12月27日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月23日

（株）四門


